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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA
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OBJETO: MANUTENCAO DE ILUMINAGAO PUBLICA - CASTELO DOS SONHOS E CACHOEIRA DA SERRA
ENCARGOS SOCIAIS HORISTA

A - ENCARGOS SOCIAIS BASICOS
ITEM DESCRICAO

Al INSS

A2 SESI

A3 SENAI

A4 INCRA

A5 SEBRAE

AB Salario Educagao

A7 Seguro contra acidentes de trabalho

A8 Fundo de Garantia por Tempo de Servicos

' B -ENCARGOS SOCIAIS SEM CONTRAPRESTAGAO DE SERVICOS
ITEM DESCRIGAO

B1 Repouso semanal remunerado
B2 Feriados

B3 Auxilio-enfermidade

B4 Décimo-terceiro salario

B5 Licenca Paternidade

B6 Faltas justificadas

B7 Dias de Chuva

B8 Auxilio acidente de trabalho
B9 Férias gozadas

B10 Salario maternidade

C - ENCARGOS SOCIAIS INDENIZATORIOS
ITEM DESCRIGAQ

C1 Aviso-prévio indenizado

cz2 Aviso-prévio trabalhado

C3 Férias indenizadas

Cc4 Adicional por despedida sem justa causa
Cs Indenizagéo adicional

" D - TAXA DAS REINCIDENCIAS
ITEM DESCRIGAQ
D1 Incidéncia do grupo A sobre B
D2 Incidéncia de FGTS sobre o aviso-prévio indenizado

E - ENCARGOS SOCIAIS COMPLEMENTARES
ITEM DESCRIGAQ

E1 Equipamentos de Protecdo Individual
E4 Refeicdes
E6 Ferramentas manuais

TAXA DE ENCARGOS SOCIAIS (HORISTA)

TOTAL DO GRUPO A

TOTAL DO GRUPO B

TOTAL DO GRUPO C

TOTAL DO GRUPO D

TOTAL DO GRUPO E

%
20,00
1,50
1,00
0,20
0,60
2,50
3,00
8,00
36,80

%
18,12
4,15
0,87
11,11
0,07
0,74
2,72
0,11
11,24
0,03
49,16

%
5,75
0,14
3,10
3,31
0,48

12,78

%
18,09
0,51
18,60

%

0,00
117,34%
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OBJETO: MANUTENGAO DE ILUMINAGAO PUBLICA - CASTELO DOS SONHOS E CACHOEIRA DA SERRA
ENCARGOS SOCIAIS MENSALISTA

A - ENCARGOS SOCIAIS BASICOS
ITEM DESCRICAO

A1 INSS

A2 SESI

A3 SENAI

A4 INCRA

A5 SEBRAE

AB Saldrio Educacao

A7 Seguro contra acidentes de trabalho

A8 Fundo de Garantia por Tempo de Servigos

B - ENCARGOS SOCIAIS SEM CONTRAPRESTAGAOQ DE SERVICOS
ITEM DESCRICAOQ

B3 Auxilio-enfermidade

B4 Décimo-terceiro salario

B5 Licenca Paternidade

B6 Faltas justificadas

B8 Auxilio acidente de trabalho
B9 Férias gozadas

B10 Salario maternidade

C - ENCARGOS SOCIAIS INDENIZATORIOS
ITEM DESCRICAO

C1 Aviso-prévio indenizado

c2 Aviso-prévio trabalhado

C3 Férias indenizadas

C4 Adicional por despedida sem justa causa
€5 Indenizac&o adicional

D - TAXA DAS REINCIDENCIAS
ITEM DESCRIGAO
D1 Incidéncia do grupo A sobre B
D2 Incidéncia do FGTS sobre o aviso-prévio indenizado

E - ENCARGOS SOCIAIS COMPLEMENTARES
ITEM DESCRIGAO

E1 Equipamentos de Protecao Individual
E4 Refeicoes
E6 Ferramentas manuais

TAXA DE ENCARGOS SOCIAIS (MENSALITA)

TOTAL DO GRUPO A

TOTAL DO GRUPO B

TOTAL DO GRUPO C

TOTAL DO GRUPO D

TOTAL DO GRUPO E

%
20,00
1,50
1,00
0,20
0,60
2,50
3,00
8,00
36,80

%
0,66
8,33
0,06
0,56
0,08
8,43
0,02

18,14

%

4,32
0,10
2,32
2,49
0,36
9,59

%

6,68
0,38
7,06

%

0,00
71,59%
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